
UCHWAŁA Nr XXXVI/628/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  

 z dnia 24 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie 
Trybunalskim 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 
175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 218, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420), 
art.92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458), art.21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104, z 2005r. Nr 169 poz. 420, z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 
poz. 1832, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, 
z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370, z 2009r. Nr 19 poz. 
100) oraz art. 110 ust.1, art.112 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728, Nr 171 poz. 1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 
223 poz. 1458, z 2009r. Nr 6 poz. 33), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
uchwala co następuje:  
 
§ 1  
W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/950/06 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 30 sierpnia 2006 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim (Dz. Urzędowy Woj. 
Łódzkiego nr 352, poz. 2700), zmienionego uchwałą Nr XX/338/08 Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 5 marca 2008 roku, uchwałą Nr XXIV/408/08 Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 roku (Dz. Urzędowy Woj. 
Łódzkiego nr 98, poz. 939) oraz uchwałą Nr XXVI/482/08 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 26 września 2008 roku (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego nr 246, 
poz. 2221) wprowadza się następujące zmiany: 
1/  w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 7.2. MOPR posiada wyodrębnione rachunki bankowe: 
- rachunek podstawowy, 
- rachunek Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
- rachunek sum depozytowych, 
- rachunek środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, 
- rachunek wpłat należności z tytułu wypłaconych zaliczek alimentacyjnych, 
- rachunek wpłat należności z tytułu wypłat świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
- rachunek środków przekazanych w ramach Europejskich Funduszy Strukturalnych.” 
 
§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 



§ 3  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.  
 


